2021/10/27 国家体育总局 科学技术部关于印发《国家体育科普基地管理办法》的通知_国家体育总局

www.sport.gov.cn/n316/n336/c1007107/content.html 1/1

无障碍浏览

首页 信息公开 新闻资讯 全民健身 竞技体育 青少体育 体育产业 体育标准化 体育宣传文化 政务服务 网络问政

首页 > 新闻资讯 > 通知公告 > 正文

国家体育总局 科学技术部关于印发《国家体育科普基地管理办法》的通知

发布时间：2021-09-30  来源：科教司 字体： 大 中 小

各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团体育行政部门、科技厅（委、局），国家

体育总局直属单位及共建高校、科学技术部直属单位，有关全国性体育组织，中央军委训练管理部

训练局，有关高校，有关企业：

为贯彻落实习近平总书记关于科技创新和科学普及工作的重要论述，引导和规范国家体育科普

基地建设和运行管理，促进体育科技创新和科学技术普及工作协调发展，支撑体育强国和科技强国

建设，国家体育总局和科学技术部制定了《国家体育科普基地管理办法》，现印发给你们，请遵照

执行。

   附件：国家体育科普基地管理办法

                                          国家体育总局　科学技术部

                                    2021年9月29日

网站地图  联系我们

国家体育总局版权所有　国家体育总局体育信息中心承办

国家体育总局通讯地址：北京市东城区体育馆路2号　邮政编码：100763　联系电话：010-87182008　政务咨询信箱

信访电话：010-87182116 / 87182045　　网站联系电话：010-87182998 / 87182280

网站标识码：bm33000001　京ICP备05070991号　 京公网安备 11010102004525号

http://wza.sport.gov.cn/.m/sport_wza/index.html
http://zongju.sport.gov.cn/
https://mail.sport.gov.cn/
https://mail.sport.gov.cn/
http://www.sport.gov.cn/index.html
http://www.sport.gov.cn/n315/index.html
http://www.sport.gov.cn/n316/index.html
http://www.sport.gov.cn/n317/index.html
http://www.sport.gov.cn/n318/index.html
http://www.sport.gov.cn/n321/index.html
http://www.sport.gov.cn/n319/index.html
http://www.sport.gov.cn/n15209/index.html
http://www.sport.gov.cn/n320/index.html
http://www.sport.gov.cn/n322/index.html
http://www.sport.gov.cn/n323/index.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=7A8423F524516CB2E05310291AAC9038
http://www.sport.gov.cn/index.html
http://www.sport.gov.cn/index.html
http://www.sport.gov.cn/n316/index.html
http://www.sport.gov.cn/n316/n336/index.html
http://www.sport.gov.cn/n316/n336/c1007107/part/654753.pdf
http://www.sport.gov.cn/n10812/index.html
http://www.sport.gov.cn/n10812/lianxi_index.html
javascript:;
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010102004525